
Atto determinativo N. 168 del 29/09/2020

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 

N. 3 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E PIENO   DI “OPERATORI SOCIO SANITARI (CAT. B pos 

econom. Bs0) CCNL Comparto Sanità. Presa atto domande pervenute. Ammessi / non ammessi alla 

selezione.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determinazione n. 109 del 06.07.2020 con la quale è stato indetto un concorso pubblico, 
per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di  “Operatore sociosanitario , a tempo pieno e 
indeterminato, cat B, pos. Ec. Bs0;

DATO ATTO che:
* il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dei Concorsi n. 60 del  04.08.2020;
* il termine di scadenza per la presentazione delle domande era prevista per le ore 12:00 del giorno       
03.09.2020;
* entro il termine di scadenza sono pervenute n. 147  domande, come da allegato elenco;

VISTA l’istruttoria effettuata dagli uffici competenti che ha prodotto il seguente esito:
 Del Gaudio Vincenzo : domanda indirizzata ad altro ente, priva di copia di un documento di identità 

valido;
 Macaria Oxana: manca data e firma sulla domanda;
 Minisini Sabina: domanda pervenuta fuori del termine previsto dal bando di concorso;
 Denaro Leandra, Milocco Guendalina, Ursu Marusia Lacramioara: domande spedite oltre il termine  

di scadenza;
 Castellone Maria: manca la firma autografa sulla domanda;

DATO ATTO che i candidati come sopra riportati non vengono ammessi alla procedura;

DATO ATTO inoltre di ammettere con riserva alcuni  candidati, in quanto la domanda di partecipazione 
risulta carente di alcuni elementi suscettibili di regolarizzazione senza alterazione della par condicio tra i 
Concorrenti, come evidenziato nell’allegato alla presente determinazione;

VISTI
 il Decreto Legislativo n.165/2001 “Testo Unico sul Pubblico Impiego” s.i.m. avente ad oggetto 

“Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 il D.P.R. 27.03.2001, n.220, relativo al regolamento recante la disciplina dei concorsi del personale 

non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale; 



 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 avente ad oggetto “Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e s.m.i;

  i vigenti  CCNL Comparto Sanità;
  lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di prendere atto che in relazione al Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 3 posti di  “Operatore sociosanitario , a tempo pieno e indeterminato, cat B, pos. Ec. 
Bs0, CCNL comparto sanità sono pervenute n. 147 domande dei candidati come riportati 
nell’allegato alla presente determinazione;

2. di procedere all’ammissione/esclusione dei candidati come da allegato al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale:

 n. 140 domande ammesse;
 n. 7 domande escluse

3. di ammettere con riserva alcuni  candidati, in quanto la domanda di partecipazione risulta carente 
di alcuni elementi suscettibili di regolarizzazione senza alterazione della par condicio tra i 
Concorrenti, come evidenziato nell’allegato alla presente determinazione, avviando le procedure di 
regolarizzazione;

4. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott.ssa Nicoletta Tofani -


		2020-09-30T13:29:12+0200
	LVACLD90M52H816W/7420096200074420.rNmum+0cey///Gf2MBXWxaUKTc4=


		2020-09-29T14:35:07+0200
	NICOLETTA TOFANI




